
Classificados

Anuncie e

As melhores ofertas
agora também no online. 

Acesse e veja!

 acompanhe!



Classificados

Se interessou por
alguma dessas ofertas?

E fique por dentro!

 acompanhe!
Anuncie e

51 3715.7841



sábado e domingo I 07 e 08 de março de 2020LIgue %51 3715.7848 % 51 3715.7959

Veículos 2 serviços 3 empregos 4imóveis 1 diversos 5
1  imÓVeis
 1.1  Aluguel
 1.2  Compra/Venda
 1.3  Consórcio
 1.4  Chácaras/Sítios/Fazendas
 1.5  Outras Cidades
 1.6  Praias
2  VeÍCULos
 2.1  Autopeças/Acessórios
 2.2  Fiat
 2.3   Ford

 2.4  Chevrolet
 2.5  Volkswagen
 2.6  Peugeot
 2.7  Renault
 2.8  Citroën
 2.9  Honda
 2.10  Toyota
 2.11  Mercedes-Benz
 2.12  Mitsubishi
 2.13  Hyundai
 2.14  Kia

 2.15  Caminhonetes
 2.16 Caminhões
 2.17  Motos/Ciclomotores
 2.18  Tratores/Implementos
 2.19  Consórcios
 2.20 Importados/Outras marcas
3  seRViÇos
 3.1  Serviços profissionais
 3.2  Técnicos
 3.3  Telesserviços
 3.4  Profissionais liberais

 3.5  Aulas particulares
 3.6  Creches/Berçários
4  emPRegos
 4.1  Domésticos
 4.2  Comércio
 4.3  Indústria
 4.4  Outras funções
 4.5  Empregados que se oferecem
5  diVeRsos
 5.1  Negócios/Oportunidades
 5.2  Informática

 5.3  Eletrodomésticos/Móveis
 5.4  TV/Vídeo
 5.5  Som/Instrumentos musicais
 5.6  Telefones
 5.7  Máquinas/Equipamentos
 5.8  Materiais de Construção
 5.9  Decoração
 5.10 Camping/Caça/Pesca
 5.11  Títulos Sociais
 5.12  Animais e Veterinários
 5.13  Pronta-entrega

 5.14 Cursos/Concursos
 5.15 Turismo
 5.16 Recados
 5.17 Acompanhantes
 5.18 Bares/Restaurantes
 5.19 Pessoas chamadas
 5.20 Achados e Perdidos
 5.21 Preces e Orações
 5.22 Utilidade pública
 5.23 Outros

Classificados
l classi@gazetadosul.com.br l linha@gazetadosul.com.br

Encontre aqui o imóvel que você sempre sonhou!

Sala de estar/jantar, cozinha, área de

serviço, e churrasqueira

DP-614

Próximo ao supermercado Big, 129m²,

 sacada, sala de estar, cozinha, área de 

serviço. Ficam alguns móveis sob medida. 

AP-1980

Apartamento no Centro

70m² de área total.

Edifício com elevador

Sala na Galeria Farah

SLC-329

Próximo ao Quartel e colégio Santa Cruz. 

Espaçoso com 96m², sala de estar/jantar, 

cozinha, banheiro, área de serviço.

AP-1989

Apto. Ed. Sol Nascente

Após o trevo de Rio Pardinho, consta

uma casa, estufa de fumo, 2 açudes,

2 galpões em terreno plano.

CHC-500

Chácara de 2 Hectares

www.predilarimoveis.com.br

Duplex no Bairro Senai

Apto. no Res.  Atlanta 

 R$ 230.000,00  

R$ 425.000,00
R$ 170.000,00

aceita financ., permuta por terreno

03 | 02 | 01
1 suíte

Apartamento no Centro

Próximo a Padaria Pritsch, sala de estar,

sala de jantar, cozinha, área de serviço, 

churrasqueira e jardim. 

Alvenaria no Centro 

AL-1626-01 

03 | 02 | 03

Fones plantão final de semana:
Imobiliária aberta aos sábados das 8h30 às 12h.

Rua Venancio Aires, 493
Fone: 3711-2122

Peça que encontramos
seu imóvel

01

R$ 150.000,00R$ 245.000,00

Paulo Teloeken
51 9 9913-6844

R$ 280.000,00

Rua Augusto Spengler, 1171 – defronte a praça

2 e 3 dormitórios
com suíte

2 banheiros

Sala de estar e jantar

Sacada

Cozinha 

Área de serviço

Churrasqueira

Espera para Split

Condomínio completo! 

Viva a liberdade
Encante-se pelo
apto decorado! 
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02 | 01 | 01
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R$ 624.144,00  

Ed. Ilha de Saint Thomas - Centro

Apto., 02 suíte, sala de estar e jantar,
cozinha, área de serviço, 02 banheiros,
lavabo. Ref. Apto. 1002.

R$ 775.031,06  

Ed. Majestic - Centro

Apto., 03 dorm. sendo 01 suíte com
closet, alto padrão, box p/02 carros.

R$ 433.536,50  

Ed. Laguna - Santo Inacio

Apto., 02 dorm., sendo 01 suíte e
possibilidade de 02 box por apto.
Incorporação: R7-70.319.

R$ 348.000,00  

Jece Zubaran - Renascença

Excelente Duplex, 03 dorm., sendo 01
suíte, forro de laje, piso porcelanato,
espera para água quente, espera para
split, frente leste.

(10011180) (10006655)

Ref. Apto. 302.

(10010758)(10010940)

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.imobel.com.br/index.php
https://www.predilarimoveis.com.br/
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1
Imóveis

ALUGA-SE duplex c/2 dorm., 
banheiro, cozinha, garagem 
no bairro Arroio Grande. Tra-
tar 9-9552-2146. 

ALUGO apto. 2 dorm., c/

box, churr., ampla saca-

da, frente p/rua F. Jaco-

bus, gás central, sol da 

manhã. R$ 700,00 c/aval. 

Tr. 9-9994-0142 e 3717-

2661.

BARBADA: alugo (R$4 

mil),propriedade de 913m2,  

com 22,5 metros de frente, 

na Av. Imigrante, próprio 

para: bar, restaurante, aca-

demia, mercearia e outros. 

Nos fundos, possui quartos 

com chuveiro e boa estru-

tura. Na frente próprio para 

comércio. F: 3717-2661 ou 

9-9994-0142.

ALUGA-SE prédio coml. 

próprio p/comércio, in-

dústria, transportado-

ra, c/700m2, estacio-

namento. R. São José nº 

2165. Tr. 3713-3668 ou 

9-8114-2350.

ALUGA-SE chalé. R. Almi-

rante Barroso, 348. Per-

to da Av. João Pessoa. F: 

9-8292-0530 

ALUGO JK nº 585, Ed. Ca-
ravelas, R. Félix Hoppe, a 3 
quadras da Oktober, c/box. 
== ALUGO JK no Ed. Vis-
ta Leste, ap. 301, B. Santo 
Inácio, ao lado do Registro 
de Imóveis. Fone: 9-9976-
9531.

ALUGO: Ótimo duplex 
próx. a Unisc, amplo, semi-
novo c/ 2 dorm. Demais dp. 
2 banh., churr., e garagem. 
R$ 830,00. Tr: 3711-3404 
ou 9-8158-6180.

ALUGO: Ótima casa mista 

próx. ao centro, c/ 2 dorm., 

demais dep., pátio e porão. 

R$ 630,00 Tr: 3711-3404 

ou 9-8158-6180.

LUCAS Imóveis aluga apto. 

semimob., 3 dorm., sac., 

box. Ed. J. Universitário. 

R$ 1.050,00. C. 21.579. F. 

3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga apto. 
central, 1 dorm., terraço, 
coz. semimob. Ed. Itapuã. 
R$ 600,00. C. 21.579. F. 
3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga apto. 
2 dorm., 1 suíte, sac., box. 
Ed. Rosa dos Ventos. R$ 
1.050,00. C. 21.579. F. 
3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga sala 
coml. central, 40m2, banh. 
Ed. Ginástica. R$ 700,00. 
C. 21.579. F. 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga apto. 
1 dorm., churr., box. Ed. 
Vista Leste. R$ 720,00. C. 
21.579. F. 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga apto. 
2 dorm., 1 suíte, churr., box. 
Ed. Mirante. R$ 1.180,00. 
C. 21.579. F. 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga pré-
dio coml. c/135m2, banh. 
R. 7 de Setembro. R$ 
4.200,00. C. 21.579. F. 
3713-1766.

LINDA RESIDÊNCIA SEMI MOBILIADA NO 
RESERVA DOS PÁSSAROS
03 dormitórios (sendo 01 suíte), sala de estar, 
jantar e cozinha integrados, lavabo, banheiro 
social e garagem. Pátio com piscina e pergolado. 
Possui aquecimento solar.               

R$ Consulte (C-341)

ALVENARIA PLANA NO HORTÊNSIAS
03 dorm; (01 suíte), banheiro social, despensa, 
lavanderia, cozinha mobiliada integrada com a 
sala de estar e jantar, varanda, garagem, piscina 
e pátio. Possui lareira e banheiros mobiliados. 

AMPLA RESIDÊNCIA EM CONDOMÍNIO
4 dormitórios (1 suíte), banheiro social, sala de 
estar com lareira, escritório, cozinha mobiliada, 
espaço gourmet com churrasqueira, sótão com 
banheiro e amplo pátio. Estuda receber imóvel de 
menor valor. 

R$ 690.000,00 (C-289) R$ 680.000,00 (C-335)

BELÍSSIMA RESIDÊNCIA EM CONDOMÍNIO 
FECHADO Moderna e planejada nos mínimos 
detalhes, em condomínio fechado, plana c/03 
suítes (01 com closet), alto padrão de acaba-
mentos, living com ambientes integrados, 
lareira, piscina, churrasqueira e garagem.

R$ 1.089.000,00 (C-323)

APARTAMENTO 01 POR ANDAR 
NO CENTRO Mobiliado, 03 dorm; (01 
suíte), sala de estar e jantar, lavabo, 
banheiro social, cozinha, área de 
serviço, sacada ampla com chur-
rasqueira e garagem 02 carros.

R$ 630.000,00 (AP-531)R$ 900.000,00 (AP-571)

EXCLUSIVO, EM FASE DE ACABAMENTOS
em ótima localização, com 03 suítes (01 com 
closet), lavabo, cozinha, churrasqueira, área de 
serviço, sala de estar e jantar, varanda e 02 boxes 
de estacionamento.

APARTAMENTO, 1 POR ANDAR, NO CENTRO
3 dorm. (1 suíte c/ possibilidade p/ 2ª), sala  
estar/jantar c/ espera para lareira, cozinha c/ 
churrasqueira, lavabo, banheiro social, sacada 
panorâmica para o norte, área de serviço e box. 
Prédio c/ elevador e sala de ginástica no térreo. 

R$ 661.420,49  (AP-458)

LINDO E AMPLO NO CENTRO Semi mobiliado, 
amplo e com ótimo acabamento. Possui 03 
dorm; (01 suíte casal e 02 estilo americano), 
living c/ ambientes integrados, cozinha estilo 
americano e garagem 02 carros individuais. 
Permanecem todos os móveis sob medida. 

R$ 850.000,00  (AP-541) A partir de
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Travessa Harmonia, 262
Av. Senador Pasqualini, 185

/imoveismegha

 51  3711.1600

 

www.imoveismegha.com.br

51 99814.8600 (vendas)

51 99446.4397 (locação)

Rua Tenente Coronel Brito, 581
www.lucasimoveis.com.br

(51) 3713-1766 
Aluguel: (51) 99961-8443

VENDAS

A PARTIR DE R$ 433.000,00

ED. ENCOSTA DO SOL
PRÓX. HOSPITAL

Aptos. c/ 2 dorm.(1 
suíte), salas 
estar/jantar 
integrados c/ 
cozinha, sacada c/ 
churr., piso 
porcelanato, 
massa corrida, 
elevador, c/ box. 
NOVO, PRONTO 
P/ MORAR.

LINDA ALVENARIA
EM LINHA SANTA CRUZ

Com 2 dorm.(1 suíte), sala estar com 
lareira, sala jantar, coz. americana 
semi-mobiliada, lavanderia, banh. social, 
área inverno fechada c/ vidro, 
churrasqueira/fogão chapa, garagem. 
Com 133,00m².

R$ 280.000,00

EXCLUSIVIDADE

EXCLUSIVIDADE

Estuda propostas. ESTUDA PROPOSTAS.
R$ 150.000,00

Casa c/ +- 200m², 
c/ 3 dorm(1 suíte c/ 
sacada), 2 banh., 
totalmente 
mobiliada, área de 
festas c/ 
churrasqueira, 
garagem, demais 
peças. Frente p/ 
rio, linda vista. 

ED. ILHA DE MURANO - 
LANÇAMENTO PRÓX. IMIGR.

BARBADA - LINDA CASA BALNEÁRIO MONTE ALEGRE

EXCLUSIVIDADE

ESTUDA PROPOSTAS.
R$ 240.000,00

Terreno de 10,63 / 
15,06 x 27,48m = 
351,21m², frente 
oeste, pronto p/ 
construir.

ÓTIMO TERRENO NO CENTRO – RUA THOMAS FLORES

Aptos. c/ 2 dorm. 
(1 suíte), sala 
estar/jantar, 
sacada grande c/ 
churr., c/ 1 ou 2 
box, elevador, 
ótimo acab. Aptos. 
c/ 103,50 e 
110,76m². Prev. 
entrega: 
Março/2023. 
Incorpor. 
R-2-104.581

ENTRADA 30% E SALDO EM 48X.

Entrada e saldo direto ou financ. Banc.

A PARTIR DE R$ 450.000,00

CHÁCARA DOS SONHOS NO
PORTO DAS MESAS-RIO PARDO

São 1,3 hectares, com casa de alvenaria 
semi-nova(constr. 2011) de 300m², 4 
dorm(2 suítes), 4 banh., semimobiliada, 5 
splits instalados, garagem p/ 3 carros e p/ 
barco, gramado, pomar c/ +- 100 árvores 
frutíferas, horta, açude c/ ponte madeira, 
mata nativa, cercada. 
Estuda propostas, aceita Apto. SCS.

EXCLUSIVIDADE

DE R$ 450 mil POR R$ 380.000,00

ÓTIMO APTO. 
PRÓX. REST. MAFALDA

Apto. c/ 03 dorm.(1 suíte c/ sacada), 
estar/jantar, cozinha, área de serviço, 
banh. social, sacada c/ churr. e box. 
Piso cerâmico, linda vista.

R$ 390.000,00

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.mansaoimoveis.com.br/
https://www.imoveismegha.com.br/
http://www.lucasimoveis.com.br/
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LUCAS imóveis aluga apto 
c/ 02 dorm. (1 suite), sa-
cada, box. Ed. Encosta do 
Sol. R$ 1.200,00. CRECI 
21.579. Fone: 3713.1766.

MDM aluga prédio co-
mercial na Avenida do 
Imigrantes, 913m2, ba-
nheiros e quartos nos 
fundos e dependência 
para comércio na fren-
te. R$ 4.000,00. Cel: 
9-9977-3001.

MDM aluga apto 02 
dorm., com box, pos-
sui sacada. Localiza-
do na rótula da antiga 
Souza Cruz, rua Felipe 
Jacobus. R$ 770,00 + 
60,00 condomínio. Cel: 
9-9977-3001.

MDM aluga ótimo apto 
de 02 dorm., saca-
da, vaga de garagem, 
centro da cidade. Imó-
vel em ótimo estado de 
conservação. R$ 950,00 
+ 170,00 condomin. Cel: 
9-9977-3001.

MDM aluga casa, 3 
dorm., com vaga de car-
ro no centro. Chalé, lo-
calizado próx. a padaria 
Pritsch, e colégio San-
ta Cruz. Possui pátio fe-
chado. R$ 850,00. Cel: 
9-9977-3001. 

MDM aluga duplex, 02 
dorm., vaga para 2 car-
ros, pátio fechado com 
portão eletrônico, la-
vabo e sacada. Bairro 
Goiás - Fernando Abott. 
R$ 930,00. Cel: 9-9977-
3001.

APTO. JK, banheiro, vaga 
de estacionamento p/1 
carro, mais pátio de 25m2. 
Valor R$ 35 mil. Aceita 
carro e financia direto. Rua 
Daltro Menezes 221, Bair-
ro Santuário. F. 9-9648-
2910.

APARTAMENTO, locali-

zação privilegiada, Santo 

Inácio Edifício Ilha do Cari-

be, 8° andar, 2 dorm., sala 

estar/jantar, sacada fecha-

da c/ churr., cozinha e ba-

nheiro mobiliado. Salão de 

festas no cond. Portão ele-

trônico, câmeras de segu-

rança, box para veículo. 

Aceita animais. Próximo 

ao restaurante Gaspar, Su-

permercado Muller Verena. 

Padaria Jamaica. Inves-

timento R$ 330.000,00. 

Contato: 9-9981-3356.

VENDO apto, 1 dorm., 

pode usar como 2 dorm., 

sacada, box. Valor venal 

R$ 135 mil. Vendo barba-

da por R$  110 mil. Jardim 

das Nações II. Rua Colom-

bia, 390, bairro Bom Fim. 

Também alugo. F: 9-9825-

3220. 

APARTAMENTO central, 

2 dorm., 1 suíte, banh. so-

cial, sacada, churr.,coz. 

mobiliada, box estac., R$ 

265 mil. Tr. 9-9549-4644. 

C. 41733.

LINHASANTACRUZIMÓ-

VEIS: apto no Jardim Uni-

versitário, próximo a Unisc, 

2 dormitórios c/ depen-

dência, sacada, peças am-

plas, prédio c/ portaria, sa-

lão de festas, playground 

e quiosques, ótimo local. 

C. 24236J. F/W: 9-9995-

1896. 

Lotes sujeitos a alteração de valor sem aviso prévio

Avenida Gaspar Bartholomay, 346 - Santa Cruz do Sul

rechloteamentos

51- 3711-3364 
    98018-3347    

CONSULTE VALORES E OUTROS LOTES

TERRENO 32x50m
Terrenão no Reserva da Serra, l
medindo 32x50m, no Acesso Grasel.  
Lote 04-A, com frente norte em 
loteamento fechado, 

TERRENO BAIRRO ANA NERY
Medindo 10 x 30m, 
Loteamento Artur Muller.

TERRENOSa partir de
 50MIL

R$

TERRENO BAIRRO SÃO JOÃO
Medindo 12,5 x 25m, 
Rua Irmã Germana Rech.

TERRENO COMERCIAL
Terreno Comercial, medindo 27x43m.
na Avenida Léo Kraether 

02 dormitórios, banheiro social, sala de 
estar/jantar, cozinha com churrasqueira, 
área de serviço, espera para split e box. 

Apartamento
próx. Unisc

R$ 190.000,00  /  AP-1187       

04 dormitórios, 113,97m², sacada, 02 
banheiros, cozinha, churrasqueira, área 
de serviço, lavabo, pátio e garagem. 
Aceita casa em Vera Cruz. 

Triplex de esquina

R$ 350.000,00  / CD-0326        

Pronto para morar,  66,68m²,  02 
dormitórios, banheiro social, sala de 
estar/jantar, cozinha com churras-
queira, área de serviço, espera para 
split e box. 

Apartamento no centro
com elevador

R$ 199.000,00  /  AP-1220        

S e m i m o b i l i a d o ,  8 7 , 5 4 m ² ,  0 2 
dormitórios, banheiro, lavabo, sala 
estar,  sala jantar integrada com 
c o z i n h a ,  á r e a  d e  s e r v i ç o  c o m 
churrasqueira e estacionamento. 

Duplex no
Bairro Goiás

R$ 245.000,00  /  CD-0195       

Semimobiliado, 46,26m² de área 
privativa, 01 dormitório, banheiro, 
cozinha, sala de estar/ jantar, área de 
serviço, sacada com churrasqueira e 
box. 

Oportunidade
no Centro!

R$ 180.000,00  /  AP-0713       

Av. Sen. Pasqualini, 268 verenaimoveis.com.br /verenaimoveis.scs
@verena_imoveis

Plana, semimobiliada, 153,47m², 03 
dormitórios, (1 suíte com closet), sala de 
estar, sala jantar com churrasqueira, 
cozinha, pátio e garagem para 02 carros. 

Alvenaria no Jardim
das Hortênsias

R$ 680.000,00  /  CA-0692        

Nosso sonho é  realizar o seu! 

A PARTIR DE R$ 433.002,00 R-2-104.581

Rua Osvaldo Cruz, 164,
esquina com Rio Branco.

Apartamentos de 103,50m² e 110,76m² de área 
privativa, 02 dormitórios (1 suíte), living com 
ambientes integrados, sacada gourmet, box 
simples ou duplo. 

ILHA DE MURANO 

PARCELAMENTO
DIRETO COM A
CONSTRUTORA

EM ATÉ 

48 VEZES

PLANTÃO
VERENA

KIKA  
51 9.9611-8089

51 3717-1847
51 99937-1847   24H

®

CR
EC

I 2
3.

85
4J

www.flanelsul.com.br
98127-3684 | 3713-2442

DIRETO COSTRUTORA

Loteamento TerraVista – Linha João Alves; chapa 
e telha de concreto; água quente em todas as 

torneiras; 2 dorm., sala/coz.; sótão;  área de serviço c/ 
churrasqueira; Pátio amplo com grama esmeralda.

R$ 180.000,00 Financia MCMV

Cr
ec

i 2
17

51
-J

VENDE-SE

ALUGA - SE

Na Galeria Champs Elysses: sala térrea de frente com 
40m²+mezanino, R$ 1900,00. Sala no 3° andar com 
22m², R$ 650,00. Prédio com 2 elevadores e porteiro.

Próximo ao Centro; 3 
dorm., sala, cozinha 

ampla, banheiro, área 
de serviço, garagem 1 
carro, 4°andar, 94m².

R$ 250.000,00

APARTAMENTO
JD. IMEMBUÍ

SALAS COMERCIAIS CENTRAIS

CONSULTE MAIS OPçõES DE IMóVEIS CONOSCO!

OPORTUNIDADE 
ÚNICA!

LOJA TÉRREA COM 137m²
(PRIVATIVO) - CENTRAL. 

R$ 456 MIL 
51 3713-3344 | 51 9904-1850

 

 
EDITAL DE LEILÃO E INTIMAÇÃO

JUSTIÇA DO TRABALHO, JUSTIÇA
ESTADUAL DE SANTA CRUZ DO SUL

Contatos: (51) 3902-5449 Cel: (51) 9-9106-4237

Maurício Rodrigo Back, Leiloeiro Público Oficial devidamente autorizado
comunica que, venderá em leilão públic, na forma de lei, no dia, hora e local
abaixo citados, os seguintes BENS: 01 UMA CABINE DE PINTURA
ELETROSTÁTICA, MODELO CP-2S, ASPERSUL|01 Ford Ka GL, Placa
INU2059 07|01 FORD/ F250 XL 3.9 4x2 ano 99/00 KDW0534.

1º LEILÃO DIA 12/03 e 2º LEILÃO DIA 26/03 ÀS 14:30min

Editais na integra no site www.backleiloes.com.br

Online e Presencial: Rua Curitiba 142, Pavilhão 5 – Santa Cruz do Sul

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

http://www.construtorarech.com.br/
http://www.flanelsul.com.br/br/imob/imoveis-venda/1/1
https://www.karnoppimoveis.com.br/
https://www.verenaimoveis.com.br/
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Promoção de R$ 570 mil
Por R$ 510 mil

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.imobiliariacidade-rs.com.br/
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LENZ Imóveis: vende óti-

mo apartamento Ed. Cas-

tor Bela Vista, prox. Hospi-

tal Santa Cruz, c/ 85m2, 2 

dorm., sala, coz.área servi-

ço e garagem, c/ elev. De-

socupado. R$ 190 mil. Tr: 

9-9995-4048

OPORTUNIDADE: Am-

plo apartamento no bairro 

Avenida, 4 quadras do cen-

tro, 2 box. De R$ 450 mil 

por apenas R$ 375 mil. F: 

9-9920-4782.

BARBADÍSSIMA: Casa 

grande esquina, com + ou 

- 216m2, terr., 26x20m c/ 

2 moradias independen-

tes, 1º piso c/ 2 dorm., de-

mais depend., garag. gran-

de c/ banh., coz., e churr., 

2º piso c/ 2 dorm., 1 suí-

te, e sacada na volta. Ape-

nas R$ 260 mil. Gabriela 

Leite C.41095. F:9-9959-

0706/9-9959-0337.

VENDO residência familiar 

c/espaços amplos, centro, 

próx. Hosp. Sta. Cruz, 2 sa-

las, 3 dorm., 183m2, direto 

propr. F. 9-9843-5061.

VENDO casa mista no Re-

nascença, 2 dorm., gara-

gem e demais dep. R$ 98 

mil. AC carro. Tr: 9-9996-

0339.

SSSCONSULTORIMOBI-

LIÁRIO: alvenaria no b. Hi-

gienópolis, c/ 5 dorm. (1 

suíte), escritório, 2 salas, 

lareiras, amplo terreno c/ 

1.300m2, c/ frutíferas, pis-

cina, salão de festas, (es-

tuda apto). #$$$ Alvena-

ria no b.  Higienópolis, c/ 

3 dorm.,(1 suíte), demais 

peças, escritório, c/ pis-

cina, quiosque, garagem 

(2 vagas), semimobiliada, 

por R$ 850 mil. #$$$ Du-

plex no b. Higienópolis, c/ 

2 dormitórios, c/ móveis 

sob medida, ótimo local. 

#$$$  Terreno parte alta 

do b. Sto Inácio de esqui-

na c/ 458m2, confira. $$$ 

Terreno próximo a Havan , 

mede 12x45m, plano. $$$ 

Terrenos próx. a AABB, 

pronto p/ construir , dois 

lotes juntos de 12x28m, 

cada, no Green Village, c/ 

ótimo preço, confira. C. 

13.528. F/W: 9-9995-

8855 ou 9-9807-0505.

TROCO casa próx. cen-

tro por chácara que seja 

no Cerro Alegre Alto. F: 

9-9818-4794. 

LENZ Imóveis: vende al-

venaria no Higienópo-

lis de 244,91m2, c/ 4 

dorm.,(suite), 3 banh., 

lavabo,coz., sala estar e 

jantar, sala TV, 2 sacadas, 

piscina, quiosque,  churr., 

garag. 2 carros.. R$ 980 

mil. Tr: 9-9995-4048.

LENZ Imóveis: vende al-

venaria c/ 70m2, 2 dorm., 

sala, coz., banh.,área ser-

viço e garagem. No Cond. 

Bela Vista, próx. Colégio 

AlfredoKliemann. R$ 118 

mil. Tr: 9-9995-4048.

VENDO: Alvenaria no Dis-

trito Industrial, 102,50m2, 

3 dorm., em ótimo esta-

do. Apenas R$ 185 mil. F: 

9-9920-4782.

VENDO terreno no Distrito 

Industrial II, 62x50m. R$ 

380 mil. Tr. 9-8136-9046.

VENDO terrenos em Li-

nha João Alves 13x30m 

R$ 55 mil. Financiamento 

direto com proprietário. Tr. 

9-9918-1963.

LINHASANTACRUZIMÓ-

VEIS: venha morar ou in-

vestir em Linha Santa Cruz! 

Terrenos c/ pequena en-

trada e saldo com parce-

las que cabem no seu bol-

so. venha conhecer e se 

surpreender, estamos lhe 

aguardando para fechar 

um grande investimento 

em sua vida! C. 24236J. c/ 

Jair 9-9893-8471.

SSSCONSULTORIMOBI-
LIÁRIO: #oportunidades: 
#$$$ Terreno no b. Bom 
Fim c/ acesso de 3m e 
área de 336m2, por ape-
nas R$ 70 mil. #$$$ Am-
plo terreno no b. Goiás, 
mede 11x50m, plano, local 
tranquilo, por R$ 160 mil. 
#$$$ Casa geminada no 
b. Goiás, c/ 2 dorm., gara-
gem, churr., forro laje, telha 
de barro, por R$ 157 mil 
(financia MCMV). #$$$ 
Casa geminada no b. Ar-
roio Grande c/ 2 dormitó-
rios, demais peças e vaga 
pra carro, por R$ 125 mil. 
#$$$ Loft próx. ao Sho-
pping Sta Cruz, ótimo lo-
cal, por R$ 115 mil (loca-
do). #$$$ Apto próx. a 
Unisc, c/ 2 dorm., sacada 
fechada c/ churr., cozinha 
(c/ móvel) e box p/ carro, 
por R$ 238 mil. #$$$ Du-
plex novo próx. a Igreja São 
José, c/ 2 dorm., sala/co-
zinha, churr., forro de laje, 
por R$ 165 mil (financia 
MCMV). #$$$ Duplex, no 
bairro Arroio Grande, c/ 
2 dorm., vaga coberta, 
churr., por R$ 159 mil (fi-
nancia caixa). #$$$  Sí-
tio com alvenaria rústica 
c/ 2 dormitórios, em terre-
no de 792m2, acesso fá-
cil e fundos, divisa c/ Rio 
Pardinho. C. 13.528. F/W. 
9-9807-0505 ou 9-9995-
8855.

VENDO terreno 16x85m, 
rua Paulo Stahl. R$ 160 
mil. F. 9-9656-9119.

LENZ Imóveis: vende terre-
no na Vila Nova, B.Recanto 
das Flores de 10x42m, pla-
no. R$ 75 mil.Tr: 9-9995-
4048.

TERRENO: 100% plano no 
Terra Vista, 15x35m, R$ 
105 mil. F:9-9530-0025 
C:57568.

O P O R T U N I D A D E 
imperdivel!Belíssima es-
quina, 702,61m2, próximo 
do centro, ruas calçadas, 
42,03m de frente. Somen-
te R$ 94.000,00. F: 3718-
2000 ou 9-9896-2200.

TERRENO em local 
nobre:lindo terreno, fren-
te para avenida, ao lado do 
Belo Horizonte, 477,63m2, 
excelente posição solar, 
frente norte. Apenas R$ 
65.000,00. AC carro na 
negociação. F: 3718-2000 
ou 9-9896-2200.

VENDE-SE terreno 
10x34, 9m, no Lotea-
mento Terra Vista - Vera 
CruzQuadra 432 - Lote 
2. Valor : R$ 55 mil. Di-
reto com o proprietário. 
F: 9-9904-3287

VENDE-SE prédio comer-
cial, logo após o quartel, c/ 
1 sala térrea, 1 sala supe-
rior e 1 residência na par-
te superior c/ 2 dormitó-
rios e pátio. R$ 285 mil. 
F: 9-9868-8482. CRECI 
57334.

LENZ Imóveis: vende exce-

lente prédio comercial prox. 

à Gasima c/ 373m2, 16 

salas,terreno de 10x26m, 

todo construído, maisgara-

gens. Desocupado.consulte 

preço. Tr:9-9995-4048.

CRÉDITO contem-

plado Caixapara 

imóvel :compra/refor-

ma/ou capital de giro, 

R$ 215.966,00, tem 

pago R$ 11.704,00, par-

cela de R$ 1.463,77.Es-

tudo carro de entrada.F: 

9-9739-6368.

CAMINHÃO crédito con-

templado R$ 193.800,00, 

valor da parcela R$ 

2.228,00, tem pago R$ 

17.832,00.Estudo carro 

de entrada.F: 9-9739-

6368.

VENDEM-SE chácaras em 

Linha João Alves, 30x75m, 

70 R$ mil; 30x71m, R$ 65 

mil. Só à vista. Travessa 

Leopoldina, rua sem saída, 

c/luz e água. F. 9-9927-

3478, c/Odone.

Lª Nova, 4,3ha, 15km do 

centro, asfalto c/ mata na-

tiva, cascata, p/ moradia e 

lazer. R$ 126 mil. F/whats. 

9-9722-0866.

ÓTIMA chácara 1.350m2, 

com casa mista 4 dorm. 

(1 suíte), banh. social, gar. 

p/2 carros, fácil acessib., 

pouco minutos de SCS e 

Vera Cruz, com escritura 

individual. R$ 85 mil. Tr. 

9-9549-4644. C. 41733.

ÁREA Nobre - Centro de 

Vera Cruz, área nobre p/ 

investidor, c/ 4.800m2 e 

casa antiga. Frutífera, mui-

to verde. Boa vizinhança. 

Contato somente pessoal. 

F: 9-9842-6103.

SINIMBU terreno: vendo 

ótimo terreno, entrada Pri-

mavera, a poucos metros 

do asfalto, plano, frente 

norte, de 10x35m. R$ 45 

mil. Tr:.9-9995-4048.

CAPÃO da Canoa - Apto. 

3 dorm., 1 suíte c/ vista p/ 

o mar, banh. social, living 

3 ambintes c/ sacada de 

frente com espaço gour-

met e churr., coz. america-

na, área de serviço, lavabo, 

água quente, gás central, 3 

elev., 2 box p/ carros.Infra 

completa c/ piscinas adul-
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